
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

حق غذا

اضافه کاري

44,430,285
8,359,500
5,500,000
8,500,000

13,894,944

3,150,000
2,090,000

1,530,000

25,143,076

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

5,834,377
8,154,193

سهم بيمه تکميلي

کسر بابت وام

4,000,000
7,000,000

131,617,970

10.4307331.1

ايرج طاهري

22

3522
شركت برق آذين الموت

١٤٠١شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣13,123,177نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

31

٢5,746,988تعطيل کاري 

13,988,57011,000,000

24,988,570

1401/07/02

0057321590كد ملي:

70

31

16

106,629,400
يكصد و  شش ميليون و  ششصد و  بيست و  نه هزار  و  چهارصد 

گروه شغلي :


